小学６年生および保護者各位                       　　                   　　 　　　2020年冬

小６生対象　新中１生ガイダンス（親子参加推奨）のお知らせ

スク－ル２１ステラタウン前教室

℡０４８－６６２－５７２１

  早いもので、小６生のお子様の小学校生活は残りわずかとなり、いよいよ新たなステージである中

学校への入学が迫ってきました。中学校では小学生のときと比べ、生活面および学習面に大きな違い

や変化があります。中学校への準備期間でもある今をより有意義なものにするために、事前にその違

いとポイントをお子様と一緒に確認していただくこと  が非常に重要であると考えております。そこで

スクール２１ステラタウン前教室では、下記の通り新中１生ガイダンスを実施することにいたしまし

た。可能な限りお子様にも保護者様にもご参加していただきたいので、日程を複数ご用意いたしまし

た。ご参加お待ちしております。

記

　  　１．日　程　①１月２３日（土）１６：００～１７：００

　　　　　　　  　②２月　６日（土）１５：３０～１６：３０

　　　　　　　　　※①②は同内容です。

 　　 ２．内　容  ①小学校と中学校の大きな違い

　　　　　　　　　　Ａ：学習面　Ｂ：生活面

  　　　　　　    ②中学１年生の１年間の時期毎のポイント

　　  　    　　  ③高校入試のポイント

 　　 　　    　　④スクール２１中学部のコースについて

※当教室には駐車場はございませんので、お車でのご来塾はご遠慮ください。

※下記の申込書を教室窓口までご提出いただくか、お電話にてお申し込みください。

・・・・・・・・・・・・・・・・・キリトリセン・・・・・・・・・・・・・・・・・

小学６年生対象　新中１生ガイダンス申込書

（　　）①1/23に出席　 （　　）②2/6に出席

（　　）登塾して出席　 （　　）オンライン(Zoom)で出席

 　 ※登塾して出席の場合　→　①1/23に 　　   名出席　②2/6に 　　   名出席

　　※あてはまるものすべての（　　）に○印をご記入ください。ご都合がつかない場合は、保護者様と

　　お子様が別の日に出席することもできます。

　　※ZoomのＩＤは後日お伝えいたします。

　(  　　　　　　  )  小学校６年　  　生徒氏名  （　　　　　　　）

　電話番号　　 （　　　） 　 　 保護者氏名（　　　　　　　）